Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-Geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS REFERENTES A SELEÇÃO PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO REGIDO PELO EDITAL Nº 40/2022 DO IFRS CAMPUS FARROUPILHA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FARROUPILHA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), nomeado pela Portaria nº
152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público a publicação
preliminar das inscrições homologadas referentes à seleção para professor substituto regido pelo
Edital nº 40/2022 do IFRS Campus Farroupilha.

ÁREA AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

Candidato(a)
Situação da

inscrição

Andréa Cantarelli Morales Homologada

Clairê de Pauli Nilson Homologada

Lucas Angelo Roman Tamanini Homologada

Matias Alles Hubert Homologada

Pricila Klein Homologada

Rodolfo de Campos Lima Homologada

Wilson Alexis Buyanoff Nunez Homologada

Farroupilha, 09 de dezembro de 2022.

LEANDRO LUMBIERI

Diretor-Geral